Заявка 
на участие в военно-спортивном празднике университета,

посвященном «Дню защитника Отечества»
	Город/район
	

	Образовательное учреждение
	

	Ф.И.О., должность руководителя команды
	

	Капитан команды (Ф.И.О., класс)
	

	Члены команды (Ф.И.О., класс)
	ИНН
	Серия,№ паспорта 

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Контактный телефон, код
	

	Факс
	

	E-mail
	


Директор школы                       (подпись)                                Ф.И.О.
